Município de Morro do Pilar através da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. 

OBJETO: A aquisição de troféus, medalhas, bolas de futebol de campo e 

squeezes, destinados à realização e premiação do evento esportivo promovido 

pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 14.920,03 (Quatorze mil novecentos e vinte reais e três centavos).  

PERÍODO DE PROPOSTAS: 
De 24/09/2025 às 08:00hs  
Até 26/09/2025 às 07:59hs 

PERÍODO DE LANCES 
De 26/09/2025 às 08:00h 
Até 26/09/2025 às 11:00h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025